
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 546, DE 28 DE ABRIL DE 2015.

ALTERA PORTARIA 522/2015 PARA 
INCLUIR NOVO MEMBRO DO GRUPÕ 
TÉCNICO PARA ESTUDOS DE 
IMPLANTAÇÃO DE FREE SHOPS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o memorando n° 038/2015 do Gabinete do Vice-Prefeito, que 
solicita a alteração dos membros do Grupo Técnico para estudos de implantação dos Free Shops;

RESOLVE:

Art. Io. Alterar a portaria 522 de 15 de abril de 2015, para incluir novo membro 
do Grupo Técnico para estudos de implantação dos Free Shops:

Representando o Sindicato dos Empregados no Comércio de Jaguarão:

a) Mariana Diaz Isquierdo;

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração




